[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
ПРИКАЗ

« 27 »_11_________2018г.                                                                     № 347
	О внесении изменений в приказ департамента финансов от 02.02.2018 № 08-ПО-25/18-0   «Об утверждении Порядка составления и представления бюджетной отчетности об исполнении бюджета    муниципального образования городской округ город Сургут и сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений»

В соответствии со  ст. 154, 264.1, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 25.03.2011 № 33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений», приказом Департамента финансов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 22 января 2014 № 2-нп «О порядке составления и представления бюджетной и бухгалтерской отчетностей»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ департамента финансов от 02.02.2018 №08-ПО-25/18-0 «Об утверждении Порядка составления и представления бюджетной отчетности об    исполнении бюджета    муниципального    образования    городской    округ
город    Сургут    и    сводной    бухгалтерской    отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений» следующие изменения:

в приложение к приказу:
1.1. Раздел I дополнить пунктом 1.9. следующего содержания:

1.9 «Хранение бюджетной отчетности, представленной главными администраторами бюджетных средств, кураторами в электронном виде осуществляется департаментом финансов в соответствии с внутренним регламентом хранения электронных документов и со сроками, установленными для хранения отчетности на бумажном носителе.»;

 1.2. абзац третий подпункта 2.1.2 пункта 2.1  раздела II после слов «(Отчет ф.0503128)» дополнить словами «составляется по состоянию на 1 июля, 1 октября»;

1.3.  абзац девятый подпункта 2.1.2 пункта 2.1 раздела II после слов «(Сведения (ф.0503169))» дополнить словами «(составляется по состоянию на 1 июля, 1 октября)»;

1.4. абзац четвертый подпункта 5.1.1. пункта 5.1.  раздела V после слов «(ф.0503738)» дополнить словами «(составляется по состоянию на 1 июля, 1 октября)»;

1.5. абзац восьмой подпункта 5.1.1. пункта 5.1. раздела V после слов «(Сведения (ф.0503769)» дополнить словами «(составляется по состоянию на 1 июля, 1 октября)».
2. Отделу учета и отчетности представить настоящий приказ:

- в управление документационного и информационного обеспечения Администрации города для размещения на официальном портале Администрации города, а также для направления в Регистр муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры;

- в муниципальное казенное учреждение «Наш город» для опубликования в средствах массовой информации;

- в справочно-правовые системы.
3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора департамента финансов Смолдыреву С.Б.

Директор департамента                                                                       Е.В. Дергунова
16

_1173249684.unknown